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Versionsinformation för uppdatering år 2025 vecka 4
Versionsuppdateringar 2025

Förutom en stor release vecka 4 planerar vi för leverans i veckouppdateringar vecka 8, 12,
17, 21, 25, 34, 38, 43, 47 och 50. Se mer information här!

Information om moduler med begränsningar i dataurval
Vissa moduler och processer har undantag vad gäller dataurval och bör inte nyttjas av
användare på lägre nivå, t.ex. enhet. Vi informerar om förändringar gällande detta på en
specifik sida, titta igenom den vid nya releaser för att vara uppdaterad. Se sidan här!
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Alla skolformer

Nya produkter och tillägg     

Inget att informera om.

Förbättringar

Digitala nationella prov/bedömningsstöd – rollhantering

Nu kan behörighetsansvarig tilldela anpassade roller bara något eller några av
menyvalen för DNP/bedömningsstöd. Med anledning av förändringarna behöver
anpassade roller som ska innehålla menyval för DNP/bedömningsstöd skapas på nytt,
även om de ska ha åtkomst till samma menyval som tidigare.

Rättningar och andra mindre justeringar

Edlevo – startsida för personal

Nedanstående uppdateringar kommer till molntjänsten under vecka 5.

Räknare. I vissa fall gick det inte att göra blocket för räknare till den storlek som man
önskade. För ni som har elevregistret lokalt kommer det med i nästa uppdatering.
Frånvaro/närvaro. Filter har lagts till för att filtrera på elev, klass/grupp eller typ.
Avstånd mellan frånvarande elever har minskats för att fler ska rymmas utan vertikal
scroll. Sortering på Klass/grupp, Efternamn. Presentation av elever ändrad till
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Efternamn, Förnamn.
Kalender. Klick på lektion leder nu direkt till Registrera frånvaro. Liten meny visas
istället på aktiviteter i kalendern för att välja Detaljer om aktiviteten eller direkt gå till
funktionen. I agendavyn visas tid mellan aktiviteter samt att vi sparar på användaren
om man valt att visa passerade aktiviteter. I Kalenderläget går det nu också att sätta
starttid från 07:00 och sluttid till 19:00.
Verktyg för feedback/återkoppling. Denna funktion är uppdaterad med möjlighet
att bifogar bild eller PDF.

Edlevo – ny logotyp och ny färg

För er som inte har eget kundtema utan har Edlevo som tema så kommer det att
uppdateras v.4.  Detta aktiveras för alla som har Edlevotema torsdag em den 23:e
januari. Det blir också nytt tema i hjälpen.

Det blir en ny logotyp och en lila topbar för personal, elever och vårdnadshavare. Även
i appen för vårdnadshavare.

 

 

 

Förskola och grundskola

Nya produkter och tillägg

Inget att informera om.

Förbättringar

Konfiguration – Svar på platserbjudande (vecka 5)

Nu finns en inställning för att aktivera att Svar på platserbjudande visas i Granska
ärenden.

Granska ärenden – Räknare (vecka 5)

Nu finns möjlighet att skapa Räknare i Granska ärenden.

Konfiguration – Ny texteditor (vecka 5)

För följande tjänster; Svar på platserbjudande, Avsluta placering och Registrera
inkomst är det nu lättare att skapa länkar och formatera text.

Köhantering vid Svar på platserbjudande (vecka 5)

När vårdnadshavare ska svara på ett platserbjudande finns det nu möjlighet att
aktivera vissa eller alla koder för kodtypen Köhantering vid Svar på platserbjudande.
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Läs mer i hjälptexten Inställningar – Placering.

Köinställningar

För Ködatum finns nu en inställning där ett värde kan anges i fältet Tidigast antal
månader innan plats önskas. Detta innebär att ködatumet för barnomsorgsansökan
automatiskt kan förändras.

Så om er kommun tillåter att vårdnadshavare kan ansöka i väldigt god tid innan
önskad plats, men att ni ändå vill att ködatumet ska vara tidigast x antal månader
innan plats önskas, anges ett värde här.

Klickbara personnummer

Nu är personnumren klickbara i följande komponenter:

Visa person till kontaktperson
Vistelsetidsförändringar
Annan fakturamottagare
Aviseringslogg
Erbjudande
Placering – Hantera kontaktperson
Meddelandelogg
Ärendelogg
Familjekontroll
Delad plats

Rättningar och andra mindre justeringar

Ekonomi, Ersättningar – Beräkningar avbröts i vissa fall

Vid schemaläggning av beräkningar som ska starta efter varandra kunde vissa bli
avbrutna. Detta är nu åtgärdat.

Schemaimport – dubbla lektioner i vissa fall

När en schemafil importerades så sparades schemat felaktigt om en lektion skulle
läsas både för en grupp och en klass. Det ledde till att det i schemat visades
dubbletter. Detta är nu åtgärdat.

 

Gymnasieskola

Nya produkter och tillägg

Inget att informera om.

Förbättringar

Studieval – Inriktningskursval för HUSPR

Nu är det möjligt att göra Inriktningskursval även för HUSPR, så att elever som söker
den inriktningen kan göra val till de kurser som ni registrerar som Valbara kurser för



inriktningen.

Rättningar och andra mindre justeringar

Studieval – Delat utbud

Om en elev gjorde ett studieval för en kurs som förekom som delat utbud på annan
skola, och samma kurs även fanns valbar på elevens egen skola, registrerades den inte
som ett val. Det är nu åtgärdat.

Importera schema

I Importera schema sparades schemat felaktigt, om en lektion skulle läsas både för en
grupp och en klass. Det ledde till att det i schemat visades dubbletter. Det är nu
åtgärdat.

 

Vuxenutbildning, SFI och YH

Nya produkter och tillägg

Inget att informera om.

Förbättringar

KV/SV/YH Ansökan till vuxenutbildning – Utbudsinformation (levereras v. 5)

Nu finns ett nytt menyval Utbudsinformation där du kan skapa en informationssida
med formaterad text, bilder och länkar per kurs/paket från ditt utbud så att den visas
som en länk för den sökande på matchande utbud. Samtidigt har vi också ändrat namn
på fliken Informationssida i Inställningar till Startsida för att minimera förväxlingar i
begreppen.
Du väljer om du vill lägga till sida för kursinformation eller paketinformation. De
kurser/paket du kan välja är sådana som finns i ert aktuella eller framtida utbud. Du
kan lägga in text, bilder och länkar via editorn som bygger på samma teknik som den
ni har för Startsidan. För mer information läs hjälpen på sidan.

Ansökan till vuxenutbildning – Exportera utbud till Susa nu även för SV och YH

Exportera utbud till Susa är nu tillagt även i menyn under Ansökan SV och Ansökan
YH. Om du i din roll är behörig till flera skolformer får du när du ska exportera
utbudet välja för vilken/vilka skolformer du vill exportera.

Rapporter med kurs/ämnesnivå

Utifrån Gy25 där de nya ämnesnivåerna kan vara upp till 12 tecken, har vi nu anpassat
en del rapporter för att rymma ämnesnivå koder med 12 tecken i fältet för Kurskod.
Exempel på rapporter är Studieplan, Registerutdrag och Studieintyg.

Grundladdning av Yrkespaket på KV

Nu finns nya koder för Yrkespaket grundladdade på skolform KV för yrkespaket med
ämnesnivåer enligt Skolverket, Gy25.



Rättningar och andra mindre justeringar

Elevöversikt – Ansökan

Om ni börjat använda den nya Ansökan till vuxenutbildning och du som administratör
inom Vux öppnade Elevöversikten, och en elev bara hade en ansökan från den gamla
Ansökan, visades inte avsnittet för Ansökan för dessa elever. Det är nu åtgärdat.

SFI Anmälan – Hantera anmälningar och Sökandeöversikt med Frågor och svar
(vecka 5)

När du som administratör klickade på en rad i Hantera anmälningar för att se Frågor
och svar visades inte svaren till en följdfråga. Det är nu åtgärdat.
Om sökande hunnit skicka in fler än en anmälan till SFI och du som administratör
växlar mellan de olika anmälningarna i Sökandeöversikten växlade inte uppgifterna
under sektionen Visa frågor. Det är nu åtgärdat.

SFI Anmälan – Hantera antagning och datum för godkänd för antagning
(vecka 5)

När du som administratör hade markerat en anmälan som Godkänd för antagning och
senare använde funktionen Hantera antagning, försvann datumet för Godkänd för
antagning. Det är nu åtgärdat.

Vux/SFI Ersättningshantering – Beräkning med Avtal

Om det förekom parallella avtal kunde ibland fel startdatum hämtas vid beräkningen.
Detta är nu åtgärdat.

 

Viktig information angående kommande releaser

Edlevo App för vårdnadshavare – uppdatering av startsida vecka 9

Under vecka 9 kommer appen att uppdateras för att få en enkel navigering via en
meny med alla tjänster samt ny startsida. Startsidan blir modulen Dagplan, som idag
kan nås via menyn.
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Tidigare versionsinformation

Alla skolformer
Förskola och grundskola
Gymnasieskola
Vuxenutbildning, SFI och YH

Om versionsinformation

På denna sida presenteras senaste tilläggen och rättningarna i Edlevo. Datumet anger när
uppdateringen finns tillgänglig för installation. För dig som har lokal installation – kontakta
er IT-avdelning för information om när uppdateringen installeras hos er. För dig som har
leverans som tjänst i molnet installeras uppdateringen i utbildningsmiljön nästkommande
måndag och i produktionsmiljön onsdag kväll. Information om de planerade servicefönstren
kan ni hitta här: https://edlevostatus.com/

Release plan
Som Systemadministratör hittar du information om när vi släpper nya versioner i
ServiceNow under Teknik – Nyheter – Information
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